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JAaNUAR

20. Samstag
FeBRUAR

03. Samstag
Mirz

03. Samstag
08. Donnerstag
09. Freitag
18. Sonntag
AprriL

01. Sonntag
09. Montag
11. Mittwoch
13. Freitag
14. Samstag
15. Sonntag
15. Sonntag
22. Sonntag
Mar

04. Freitag
06. Sonntag
11. Freitag
20. Sonntag
Junt

02. Samstag
02. Samstag/
/03. Sonntag
07. Donnerstag
22. Freitag
23. Samstag

Sebastiani-Vereinsabend
mit Packchentausch

Vereinsabend

Vereinsabend
Gebietsbesprechung
Vorplattlerprobe
Gebietsmusikhoagartn

Olbergandacht
Ostertheater

Ostertheater

Ostertheater

Ostertheater
Gaufriithjahrsversammlung
Ostertheater
Schnalzertreffen

Maiandacht anschl.
Vereinsabend

Kriegerjahrtag
Gauheimatabend
Trachtenwallfahrt

Vereinsabend

75jdhriges Griindungsfest
GTEV Wald/Alz

Fronleichnahmsprozession
Gebietspreisplattln -Aktive -
Gebietspreisplattln -Jugend

20:00

20:00

20:00
20:00
20:00
13:30

14:00
20:00
20:00
20:00
20:00

9:00
14:00

9:30

19:30

9:00
20:00

20:00

Trachtenheim

Wagnerwirt

Trachtenheim
Miihldorf / Inn
Burgkirchen / Alz
Reischach

Filialk. Wasentegernb.

Trachtenheim
Trachtenheim
Trachtenheim
Trachtenheim
Traunstein
Trachtenheim
Aschau b. Kraiburg

Filialk. Wasentegernb.

Trachtenheim

Filialk. Wasentegernb
Teisendorf

Maria Eck

Trachtenheim
Wald / Alz

Schwindkirchen
Miihldorf / Inn

Miihldorf / Inn

UL
{)7. Samstag Vereinsabend 20:00 Trachtenheim
14. Samsta 117. Gaufest e
/15. Sonntagg des Gauverbandes I Aub. Bad Aibling
20. Freitag Gauvolkstanz 20:00 Aub. Bad Aibling
22. Sonntag Gaupreisplattin Au b. Bad Aibling
Avucust
03. Freitag Vereinsabend 20:00 Loh

19. Sonntag Schiitzenumzug 13:00 Dorfen
SEPTEMBER
01. Samstag Vereinsabend 20:00 Trachtenheim
09. Sonntag Gaujugendpreisplattin 9:00

14. Freitag Vorplattlerprobe 20:00 Burghausen
21. Freitag Gebietstreffen 20:00 Pleiskirchen
OKTOBER
03. Dienstag Kinder- u. Jugendvolkstanz ~ 13:30 Burgkirchen / Alz
06. Samstag Vereinsabend 20:00 Trachtenheim

12. Freitag Gauliedersingen 20:00 Aub. Bad Aibling
16. Dienstag Vorpl.- u. Jugendleiterbespr. 20:00 Oberneukirchen
18. Donnerstag  Gebietsbesprechung 20:00 Toging
27. Samstag Jahrtag
Aufstellung z. Kirchenzug Trachtenheim
HI. Jahramt mit Totengedenken Filialkirche Wasentegernbach
Generalversammlung Trachtenheim
28. Sonntag Gauversammlung 9:00 Rosenheim
NoOVEMBER
24. Samstag Kathrein-Volkstanz 20:00 Trachtenheim
DEzEMBER
09. Sonntag Weihnachtsfeier 14:00 Trachtenheim
ab 26. Dezember =~ Weihnachtstheater Trachtenheim



